
 

Uchwała Nr XXXIII/227/2013 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 21 marca 2013 r. 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 6 ust. 2 w związku  

z § 2 ust. 2 uchwały Nr XIX/143/2012 Rady Gminy Lipno z dnia 27 lutego 2012 roku  

w sprawie zasad i trybu przyznawania, pozbawienia oraz rodzajów i wysokości stypendiów 

sportowych, nagród i wyróżnień (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 marca 

2012 roku poz. 1574) 

 

Rada Gminy Lipno uchwala, co następuje: 

 

§1 

Zawodnikom za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub 

krajowym, stale zamieszkałym albo zameldowanym za terenie Gminy Lipno, którzy są 

członkami klubów sportowych, biorąc pod uwagę osiągnięcia sportowe zawodnika – 

przyznaje się stypendia sportowe wypłacane miesięcznie w wysokości: 

1. 300 złotych (słownie złotych: trzysta) dla: 

a)  Magdy Pawłowskiej – zawodniczki UKS „Roszada” Lipno. 

 

2. 175 złotych (słownie złotych: sto siedemdziesiąt pięć) dla: 

a) Agnieszki Olizar – zawodniczki UKS „Junior” Lipno, 

b) Krzysztofa Koniecznego – zawodnika UKS „Roszada” Lipno, 

c) Joanny Szymańskiej – zawodniczki UKS „Roszada” Lipno, 

d) Agnieszki Szymańskiej – zawodniczki UKS „Roszada” Lipno. 

 

3. 150 złotych (słownie złotych: sto pięćdziesiąt) dla: 

a) Alana Lis – zawodnika UKS „Dragon” Długie Stare, 

b) Doriana Lis – zawodnika UKS „Dragon” Długie Stare, 

c) Marty Rozwalka – zawodniczki LUKS „Orzeł” Lipno, 

d) Przemysława Rozwalka – zawodnika LUKS „Orzeł” Lipno, 

e) Daniela Rozwalka – zawodnika LUKS „Orzeł” Lipno, 

f) Pauliny Jazdończyk – zawodniczki UKS „Junior” Lipno, 

g) Karoliny Górskiej – zawodniczki UKS „Achilles” Leszno, 

h) Iwony Kusior – zawodniczki UKS „Junior” Lipno, 

i) Bartosza Kempiak – zawodnika UKS „Junior” Lipno, 

j) Marcina Klecha – zawodnika UKS „Junior” Lipno, 

k) Przemysława Kałużnego – zawodnika UKS „Junior” Lipno. 

l) Mikołaja Koniecznego – zawodnika UKS „Roszada” Lipno, 

m) Jagody Marcinowskiej – zawodniczki UKS „Roszada” Lipno, 

n) Mariki Myszuk – zawodniczki UKS „Roszada” Lipno, 

o) Natalii Myszuk – zawodniczki UKS „Roszada” Lipno.   

 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            Przewodniczący 

                                                                                           Rady Gminy Lipno 

 

                                                                                         (-) Czesław Fedyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie przyznania stypendiów sportowych. 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 

857 ze zmianami) zawodnicy mogą otrzymywać stypendium sportowe za wysokie wyniki 

sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym finansowane ze środków 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

Zgodnie z uchwałą Nr XIX/143/2012 Rady Gminy Lipno z dnia 27 lutego 2012 roku  

w sprawie zasad i trybu przyznawania, pozbawienia oraz rodzajów i wysokości stypendiów 

sportowych, nagród i wyróżnień, zostały złożone wnioski zawodników lub klubów 

sportowych o przyznanie stypendium wypłacanego miesięcznie przez okres jednego roku oraz 

jednorazowej nagrody. Aby otrzymać stypendium sportowe, zawodnik musi spełniać kryteria 

ściśle określone ww. uchwałą.  

W terminie przewidzianym wyżej powołaną uchwałą wpłynęły 23 wnioski w sprawie 

przyznania stypendium sportowego. 20 wniosków spełniło niezbędne wymogi formalne.  

W związku z czym, biorąc pod uwagę zróżnicowane osiągnięcia sportowe proponuje się 

przyznać następujące stypendia sportowe: jedno w wysokości 300 złotych, cztery  

w wysokości 175 złotych oraz 15 w wysokości 150 złotych miesięcznie. 

Kwota na realizację powyższych propozycji została zaplanowana w budżecie Gminy na rok 

2013. 

 


